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Lausunto - Vero-oikeudellisia kysymyksiä uutta rahapelijärjestelmää koskevaan hallituksen 

esitykseen liittyen (VN/27332/2023)   

Johdanto   

Ålands Penningautomatförening (Paf) kiittää saamastaan mahdollisuudesta kertoa mielipiteensä 

hallituksen esityksestä eduskunnalle uutta rahapelijärjestelmää koskevaksi lainsäädännöksi. Paf 

kommentoi tässä lausunnossaan vain lakiehdotuksen vero-oikeudellisia näkökohtia. Muilta osin Paf 

viittaa ministeriölle esitysluonnoksesta 16.8.2024 antamaansa lausuntoon sekä muihin kuulemisiin, 

joihin se on osallistunut ja joissa se on kertonut mielipiteensä.   

1.  Toimiluvan saaneiden tahojen verotus   

Paf kannattaa ehdotusta, jonka mukaan ehdotetun järjestelmän piirissä olevat toimiluvanhaltijat 

kuuluisivat arpajaisveron piiriin, ja veron suuruus olisi 22 prosenttia pelikatteesta. Pafin mielestä on 

tärkeää, että verotus on selkeää, ennakoitavaa ja kilpailuneutraalia.    

Pafin mielestä se, että tiettyjen toimijoiden aiempi verovapaus poistetaan toimilupamarkkinoilla 

harjoitettavan toiminnan osalta, on järkevä ja tarpeellinen muutos. Järjestelmä, jossa kaikkia toimijoita 

verotetaan samojen periaatteiden mukaan vahvistaa uuden säännöstön kilpailuneutraliteettia ja 

legitimiteettiä. 

Nämä muutokset ovat Pafin mukaan tarkoituksenmukaisia ja kohtelevat yhdenvertaisesti säännöstön 

piiriin kuuluvia toimijoita.   

2. Lisensoimattomista peleistä saatavien voittojen verotus   

Paf kannattaa ehdotusta, jonka mukaan ilman toimilupaa pelattaviksi tarjotuista rahapeleistä saadut 

voitot olisivat saajalleen veronalaista tuloa. Pafin mielestä se on perusteltua ja antaa kuluttajille tärkeän 

signaalin siitä, että pelaamisen tulee tapahtua säännellyn järjestelmän piirissä.   

Lisensoimattomista peleistä saatavien voittojen selkeä verotus voi vahvistaa kanavointiastetta ja 

vähentää kannustimia hakeutua sääntelemättömien vaihtoehtojen pariin.   

mailto:kaisa.iso-sipila@eduskunta.fi


 

 

 

Lisäksi Paf korostaa sen tärkeyttä, että valtio selventää, miten säännöstä on tarkoitus soveltaa 

käytännössä, ja mitä resursseja osoitetaan sen noudattamisen valvontaa ja seurantaa varten. Pafin 

käsityksen mukaan on tärkeää, että säännös ei jää vain symboliseksi, vaan että se toteutetaan selkeästi 

ja tehokkaasti todellisten vaikutusten aikaansaamiseksi.   

3.  Lopuksi   

Paf yhtyy hallituksen tavoitteeseen luoda kestävä ja säännelty rahapelijärjestelmä, joka suojelee 

kuluttajia ja parantaa kanavointiastetta. Vero-oikeudelliset ehdotukset ovat Pafin mielestä 

oikeansuuntaisia.     

Paf kannattaa edelleen kokonaisuudistusta ja aikoo olla mukana rakentamassa Suomeen turvallisia, 

läpinäkyviä ja oikeudenmukaisia pelimarkkinoita. Tässä yhteydessä Paf haluaa muistuttaa sen aiemmin 

lainsäätäjälle esittämistä näkemyksistä, erityisesti keskitettyjen talletusrajojen käyttöönoton 

tärkeydestä. Pafin mukaan ne ovat ratkaiseva työkalu, jolla kuluttajansuojaa voidaan vahvistaa 

lisenssijärjestelmässä.    

 

 

 

Vastaamme mielellämme jatkokysymyksiin, yhteystietomme löytyvät alta. 
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